
Zarządzenie Nr 36/2008 

Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 31.03.2008 

 
 w sprawie powołania i ustalenia składu komisji przetargowej do postępowania 
dotyczącego  zamówienia publicznego o wartości usługi poniżej 206 tys. euro 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na  
 

opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn.: 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Potęgowie, Darżynie, Głuszynie, Głuszynku, 

Grapicach 
w ramach aglomeracji Potęgowo 

wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego 
 

 
Na podstawie art.19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) i art. 31 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591z późn.zm.)  

 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1.  Powołuje się komisję przetargową do oceny spełnienia przez wykonawców warunków 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert w 
postępowaniu dotyczącym zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji 
projektowej zadania pn.: budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Potęgowie, Darżynie, 
Głuszynie, Głuszynku, Grapicach w ramach aglomeracji Potęgowo wraz z pełnieniem 
nadzoru autorskiego 
w składzie: 
1)  Katarzyna Kozioł – przewodnicząca 
2) Danuta Huras - członek 
3) Ewa Ulanowska - członek 
 
2. Obowiązki i tryb pracy członków komisji określa „Regulamin pracy komisji 
przetargowych”, stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 127/2006 z dnia 
29.12.2006r.  

& 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


